
旅公協第２５－３号 

２０２５年５月𠮷日 

会員各位 

旅行業公正取引協議会 

会長 小谷野 悦光 

（公印省略） 

 

第４１回通常総会のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当協議会第４１回通常総会を下記の通り開催いたしますので、ご出席いただきます

ようご案内申し上げます。 

 なお、ご出欠につきましては、会員様の代表者宛に別途郵送いたしました開催案内に同封

のハガキにて 2025 年 6 月 10 日（火）までにご返信くださいますようお願いいたします。 

 ご欠席の場合は、必ず委任状欄に会社名・代表者名を記入し、代表者の印鑑をご捺印の上

ご送付くださいますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１．日時 ２０２５年６月２４日（火）１３時３０分～１４時３０分 

（受付開始 13 時 15 分） 

２．場所 KKR ホテル東京 11 階 「丹頂の間」 

    東京都千代田区大手町１－４－１ 

    電話 ０３－３２８７―２９３２ 

 

３．議題 第４１回通常総会 

（１）２０２４年度事業報告及び同収支決算承認の件 

（２）２０２５年度事業計画及び同収支予算報告の件 

（３）公正競争規約一部変更の件 

（４）役員選任の件 

 

４．資料 議案書 PDF こちらからダウンロードください。 

 

５．その他 当日はクールビズにてご出席ください。 

 

※開催案内は 5 月 23 日（金）に発送いたしました。 

以上 

https://www.kotorikyo.org/topics/20250526/giansho.pdf


 

【案内図】 

 


